
PAtiG KAM A  COMERCIO DE PR TD. MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA 
CGC. 01.722.296/00 CGF. 06.984.269-8

RUA SANTA QUITÉRIA, 176 -  x>OM FUTURO -  CEP.: 60.410-330 
FORTALEZA-CEARÁ-FONE: 3256.8005 / FAX.: 3256.1006 

e-raail: Iicitacao@panoramamed.com.br
Á
Prefeitura Municipal de Cedro
Estado do Ceará 
Sr.(a) Pregoeiro (a)
Pregão Presencial ^1702.01/2016-02
Abertura: 29 de março de 2016 Á s 09:00 Horas'

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de DESCONTO, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N“ 1702.01/2016-02, cujo objeto é a aquisição de medicamentos através de 
maior desconto percentual ofertado, por lote, na lista de A à Z da tabela - Revista da ABCFARMA, e assim atender demanda da Secretaria de Saúde do Município de Cedro -  CE, conforme especificações 
constantes do ANEXO I, parte integrante do edital

Proposta de Preços

LOTEI

LOTE I ESPECIFICAÇÃO MARCA UNO
VALOR

ESTIMADO
DESCONTO

PERCENTUAL

DESCONTO
PERCENTUAL

(EXTENSO)

VALOR FINAL Cl 
DESCONTO

VALOR FINAL Cl DESCONTO (EXTENSO)

CONSTITUIÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS COM EMPRESA 
ESPECIALIZADA QUE VENHA FORNECER MEDICAMENTOS GENÉRICOS 
(COMUNS) DE A A 2  DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA DA 
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE COMÉRCIO FARMACÊUTICO - REVISTA 
ABCFARMA COM 0 OBJETIVO DE SE ATENDER AS DEMANDAS E 
DETERMINAÇÕES JUDICIAIS E EMERGENClAIS QUE OBRIGAM 0 
MUNICÍPIO AO FORNECECIMENTO DESSES MEDICAMENTOS.

GENERICO UNO 30.000,00 3,00% Três p o rcen to 29.100,00 vinte e nove mil e cem reais

LOTE I -  DESCONTO OFERTADO É DE 3,00% (TRÊS POR CENTO)

Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao editai;

Validade da Proposta: 80 (Sessenta) dias contados a partir da data de encerramento da etapa de lances e apresentação dos envelopes 

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Página 1 de 2

COM
ISSÃO DE LICITAÇÃO



PANORAMA COMERCIO DE ?ROD. MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA 
C G C .01.72ZT" Níl-17 - CGF. 06.984.269-8 

RUA SANTA QUITÉRIA, * ,6 -B O M  FUTURO — CEP.: 60.410-330 
FORTALEZA-CEARÁ-FONE: 3256.8005 /FAX.: 3256.1006 

c-mail: lidtacao@panoranuuned.coni.br
Á
Prefeitura Municipal de Cedro
Estado do Ceará 
Sr. (a) Pregoeiro (a)
Pregão Presencial N°1702.01/2016-02
Abertura: 29 de março de 2016 Ás 09:00 Horas

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de DESCONTO, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 1702.01/2016-02, cujo objeto é a aquisição de medicamentos através de 
maior desconto percentual ofertado, por lote, na lista de A ã Z da tabela - Revista da ABCFARMA, e assim atender demanda da Secretaria de Saúde do Município de Cedro - CE, conforme especificações 
constantes do ANEXO I, parte integrante do edital

Proposta de Preços

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação 

Assumimos o compromisso de bem e fieimente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste editai.

Banco do Brasil S/A 
Agência: 3140-2 
Conta Corrente: 6760-1

CPF: 751.699.333-34 

(Representante Comercial)

RG:20085C3255-1 SSP-CE

“ O  -7 1 O
O

Página 2 de 2


